СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04 ноября  2011 г.                                                                                                        № 87
Об избрании главы МО

Большеижорское городское поселение

На основании статьи 30 Устава МО  Большеижорское  городское  поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой МО Большеижорское городское поселение
      Бортника Сергея Ивановича
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председательствующий на заседании                                                                     Басов О.А.